
 

 

UCHWAŁA NR XV/57/2025 

RADY GMINY KRZESZYCE 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zarządzenia poboru podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości w drodze 

inkasa, wyznaczenie inkasentów oraz określenie wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2024r., poz. 1465 z późn. zm.), art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (t. j. Dz. U. 

z 2024r., poz. 1176 z późn. zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002r. o podatku leśnym (t. j. 

Dz. U. z 2025r., poz. 176 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 12 ustawy z 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (t. j. Dz. U. z 2023r., poz. 70 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości od osób fizycznych 

w drodze inkasa. 

§ 2. Na inkasentów uprawnionych do pobierania podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób 

fizycznych wyznacza się sołtysów, każdego na terenie swojego sołectwa: 

1) Adam Krupko – sołectwo Krasnołęg, Piskorzno, Świętojańsko; 

2) Zbigniew Konieczny – sołectwo Dębokierz; 

3) Tomasz Blatkiewicz – sołectwo Krzeszyce; 

4) Antoni Hajdajenko – sołectwo Malta; 

5) Marcin Gajda – sołectwo Maszków, Rudna; 

6) Paweł Tyszkowski – sołectwo Czartów; 

7) Zbigniew Kucharski – sołectwo Krępiny; 

8) Agnieszka Dankowska – sołectwo Muszkowo; 

9) Wioleta Raczkowska-Gołębska – sołectwo Rudnica, Łąków; 

10) Tomasz Trawiński – sołectwo Studzionka; 

11) Joanna Karczmarz – sołectwo Brzozowa, Brzozówka, Jeziorki; 

12) Józef Pizuński – sołectwo Kołczyn; 

13) Wioletta Pulkowska – sołectwo Dzierzążna; 

14) Andrzej Olkowicz – sołectwo Zaszczytowo; 

15) Marzanna Rzemieniecka – sołectwo Przemysław; 

16) Krzysztof Szpitalny – sołectwo Marianki; 

17) Dariusz Wąsowicz – sołectwo Łukomin, Krzemów; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 30 kwietnia 2025 r.

Poz. 1139



18) Wiesław Dec – sołectwo Karkoszów. 

§ 3. 1. Określa się wynagrodzenie inkasentów za inkaso w kwocie 150,00 zł. kwartalnie.  

2. Oprócz wynagrodzenia określonego w ust. 1 inkasentom przysługiwać będzie prowizja w wysokości 

7,5% zainkasowanej kwoty, rozliczana i wypłacana po zakończeniu każdego kwartału. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XLIV/275/2023 Rady Gminy Krzeszyce z dnia 27 czerwca 2023r. w sprawie 

zarządzenia poboru podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości w drodze inkasa, 

wyznaczenie inkasentów oraz określenie wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzeszyce. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 
 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

Roman Kruszakin 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1139


		2025-04-30T14:01:26+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




